
Zarządzenie Nr 68/19 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 11 września 2019 r. 

 

 
w sprawie miejsc przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 

roku:  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 684 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz miejsc na terenie Gminy Ciechanowiec przeznaczonych do bezpłatnego 

umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych          

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku: 

 

1. Słup ogłoszeniowy – skrzyżowanie ul. Drohicka i Pl 3 Maja 18 - 230 Ciechanowiec 

2. Słup ogłoszeniowy – Pl. Ks. K. Kluka, 18-230 Ciechanowiec  

3. Słup ogłoszeniowy – Targowica Miejska, 18-230 Ciechanowiec 

4. Słup ogłoszeniowy – skrzyżowanie ul. Kościuszki i ul. Polska, 18-230 Ciechanowiec 

5. Tablica ogłoszeń – Antonin 15, 18-230 Ciechanowiec 

6. Tablica ogłoszeń – Ciechanowczyk 4, 18-230 Ciechanowiec 

7. Tablica ogłoszeń – Czaje - Bagno, 18-230 Ciechanowiec 

8. Tablica ogłoszeń – Czaje - Wólka, 18-230 Ciechanowiec 

9. Tablica ogłoszeń – Kobusy 3, 18-230 Ciechanowiec 

10. Tablica ogłoszeń – Koce - Schaby 9, 18-230 Ciechanowiec 

11. Tablica ogłoszeń – Koce - Piskuły 10, 18-230 Ciechanowiec 

12. Tablica ogłoszeń – Kozarze 72, 18-230 Ciechanowiec 

13. Tablica ogłoszeń – Pobikry 83, 18-230 Ciechanowiec 

14. Tablica ogłoszeń – Radziszewo - Króle, 18-230 Ciechanowiec 

15. Tablica ogłoszeń – Radziszewo Stare 10, 18-230 Ciechanowiec 

16. Tablica ogłoszeń – Skórzec, 18-230 Ciechanowiec 

17. Tablica ogłoszeń – Trzaski 24, 18-230 Ciechanowiec 

18. Tablica ogłoszeń – Tworkowice, 18-230 Ciechanowiec 

19. Tablica ogłoszeń – Winna - Wypychy 13, 18-230 Ciechanowiec 

20. Tablica ogłoszeń – Wojtkowice - Dady 13, 18-230 Ciechanowiec 

21. Tablica ogłoszeń – Wojtkowice - Glinna 16, 18-230 Ciechanowiec 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


